АДМИНИСТРАЦИЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 апреля   2015 года № 71

Об утверждении административного регламента
проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Ардинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008     № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ардинское сельское поселение», принятым решением Собрания депутатов муниципального образования «Ардинское сельское поселение» от  26 декабря 2005 года, администрация Ардинского сельского поселения постановляет:
1.	Утвердить прилагаемый административный регламент проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Ардинское сельское поселение».
2.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте Ардинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Ардинского сельского поселения

Н.И.Алатайкина

image1.png